,
4oDE

toFls._j~cop

/4i  ~e
Mayria Keyia da Costa Barroso

Secretária de Saúde

ncisco le1io dos ,'antos

Secretário de Administraç6 e Finanças

Prefeitura Municipal de Morrinhos

Governo Municipal

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS

Certificamos para os devidos fins que o extrato da Adesão a ata de Registro de

Preços, referente ao processo administrativo de adesão no 1208.01/2021, visando a CARONA

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 15.04.01/2021.08, decorrente do Concorrência

Pública 15.04.01/2021.08, que trata da Adesão de Registro de Preços para a CONTRATAÇÕES

DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE PRÉDIOS PÚBLICOS E

PAVIMENTAÇÃO JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS E AUTARQUIAS MUNICIPAIS, A PARTIR DO

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA DE CUSTOS DA SEINFRA E

DA SINAPI VIGENTE NO MOMENTO DA OBRA/SERVIÇO, ACRESCIDO DE BDI De 25%, foi

afixado no dia 16 de Agosto de 2021 no flanelógrafo desta Prefeitura Município, conforme

estabelece a legislação em vigor.

Morrinhos - CE, 16 de Agosto de 2021.

Francisca Girli'ie Araujo Teixeira

Secretária de Educa ao, Cult ra e Desporto

/ Jean Vai eir Araújo
Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos

e Meio Ambiente

4Q:t .cL
Débora Cláudia Ribeiro Arcanjo

Secretária de Assistência Social

R Nonato 'Rocha
Secretário de Infraestrutura

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos — Ceará — CNPJ: 07.566.920/0001-10 — CGF: 06.920.247-8